
Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky Elementární analyzátor pro stanovení uhlíku, dusíku a 

síry 

Druh zakázky dodávky, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 38434000-6   Analyzátory 

 

Název zadavatele Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 

Sídlo zadavatele Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

IČ zadavatele 00020702 

WWW zadavatele http://www.vulhm.cz 

Profil zadavatele https://zakazky.eagri.cz/profile_display_4.html 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D. - ředitel 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku elementárního analyzátoru pro stanovení 

uhlíku, dusíku a síry. 

Analyzátor musí splňovat minimální technické parametry, které jsou stanoveny v příloze č. 3 této 

zadávací dokumentace. Technické parametry uvedené v této příloze zadávací dokumentace jsou 
považovány za minimální, tzn. musí být splněny alespoň ve stanoveném rozsahu (tzn. musí být 

předmětem nabídky zařízení tento parametr alespoň splňující nebo zařízení lepších parametrů). 
Nesplnění i jednoho technického parametru bude považováno za nesplnění podmínek stanovených 

zadavatelem a takováto nabídka bude ze zadávacího řízení vyřazena 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Pořadí 

nabídky 
Účastník Nabídková cena bez DPH  

1. 

LECO Instrumente Plzeň, spol. s r. o., Plzeň 3, 

Jižní Předměstí, Purkyňova 3032/15, 14706636, 

společnost s ručením omezeným  
2 172 000        

 

Účastníci zadávacího řízení 

Pořadí 

nabídky 
Účastník 

1. 

LECO Instrumente Plzeň, spol. s r. o., Plzeň 3, Jižní Předměstí, Purkyňova 3032/15, 

14706636, společnost s ručením omezeným 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 



 
 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

LECO Instrumente Plzeň, spol. s r. o., Plzeň 3, Jižní Předměstí, Purkyňova 3032/15, 14706636, 

společnost s ručením omezeným Odůvodnění: 

Jediná hodnotitelná nabídka, která splnila požadavky zákona a zadavatele 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Jedná se o dodávku jednoho přístroje.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2022-12-09T16:39:36+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




